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Двухнедельное.цикличное сбалансированноеменю бюджетн4-41ит ния вторыхзавтракови
горячих обедовдля организациипитания обучающихся12 лет и старшев муниципальных

образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 125 руб.

День:Среда
Не еля:

Пищевыевещества (г)
N2 рец.

9 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
43 1 Чайс сахароми лимоном

к/к Пряник

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

83/70

235

436

к/к

к/к

Супс фрикаделькамииз мяса птицы

Котлетырыбныелюбительские

Картофельноепюре

Напитокапельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200/5

40

250/25

100

180

200

25

Итого за Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

0,3

2,16

2,46

5,62

13,6

4,72

0,2

1,95

2

28,09

30,55

ж

о

5,8

5,8

0,27

6,48

0

0,3

0,87

27,72

33,52

7

15,2

21,3

36,5

25,83

12,33

24,36

25,7

13,5

13,25

14,97

151,47

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

62,0

146,4

208,4

200,7

177,8

188,2

105

66

70

807,70

1016,10


